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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
01nr. 030/1-0080677/17
Dt. 07.04.2017

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén -
Zyrtar i Larté Ligjor, né kuadér té Kabinetit té Kryetarit gjaté procedurés sé¢ vlerésimit té
aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e

poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti
ftuar ne testin me shkrim:

Fidan Hetemi
Flamur Sallahu
Adelina Rama-Maxhuni
Hava Shabani
Vjollca Sinani
Arta Mazrkeu
Naim Gashi
Egzon Gjyliqi
Etrit Ademaj
. Yllka Pajaziti
. Teuta Pireva-Ajazaj
. Albinot Hamiti
. Veton Robaj
. Leart Kryeziu
. Ardita Gérdovci
. Vlora Beqiri
. Lendita Keqekolla Gashi
18. Luljeta Haxhimustafa
19. Ardian Maxhuni
20. Arif Morina
21.Defrim Bajraj
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Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né
konkurs kéta kandidateé:

1. Florinda Bajrami
2. Teuta Hoxha
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3. Besnik Morina

4. Xhevahire Sopjani
5. Idol Kadriu

6. Besmira Hoti

7. Leonora Gashi

8. Vesa Maloku

9. Shkurte Kelmendi
10. Ardiané Ahmeti
11.Sofije Vitia
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